RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2024
PROGRAMA DE BOLSAS ZICOSUR - UEPG

RESULTADO FINAL PARA A MOBILIDADE ACADÊMICA NA PÓS-
GRADUAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA (2024)

O Escritório de Relações Internacionais (ERI) da Universidade Estadual de Ponta

Grossa (UEPG) juntamente com a Rede ZICOSUR Universitária, considerando o

Processo SEI 24.000042900-9, torna público a retificação da lista de suplentes

para os cursos de Mestrado Acadêmico em modalidade presencial, na categoria

de aluno internacional de pós-graduação na Universidade Estadual de Ponta

Grossa (Brasil) com início para o segundo semestre de 2024.

DOS SUPLENTES

CANDIDATOS
SUPLENTES

PPG NA UEPG PAÍS DE
ORIGEM

UNIVERSIDADE

Sofía Villagra Jornalismo Argentina Universidad Nacional
de Córdoba

Victoria Royo Agronomia Argentina Universidad Nacional
de Jujuy

Paula Eugenia Barral Ciências Da Saúde Argentina Universidad Nacional
de Córdoba

Natalia Lucia A.
Abente

Odontologia Paraguai Universidad Nacional
de Concepción

Carla Aracely Cruz
Castillo

Economia Bolívia Universidad
Autónoma Juan
Misael Saracho

Ponta Grossa, 24 de junho de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL
Sulany Silveira dos Santos

Diretora do Escritório de Relações Internacionais

ASSINADO NO ORIGINAL
Renê Francisco Hellman

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação - UEPG